
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

14.05. 2020      № 344 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Славго-

рода от 22.04.2020 № 302 «Об утвер-

ждении Методики распределения 

средств от продажи месячных про-

ездных билетов для льготных кате-

горий граждан» 

  
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом муниципального образования город Славгород Алтайско-

го края, в целях обеспечения доступности транспортных услуг для льготных 

категорий граждан, укрепления финансового состояния предприятий, осу-

ществляющих социальные перевозки п о с т а н о в л я ю: 

1. п 2.2.1. Раздела II Методики распределения средств от продажи 

месячных проездных билетов для льготных категорий граждан изложить в 

новой редакции: 

«2.2.1. Расчет обоснованной транспортной работы по каждому авто-

транспортному предприятию производится исходя из протяженности муни-

ципального маршрута, фактически пройденной транспортным (-и) средством 

(-ами) за отчетный месяц.». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края. 

 

 

 

Глава города С.В. Горбунов       

 
 


